
 
 

DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

Oggetto: approvazione atti, graduatoria di merito e nomina vincitori della selezione pubblica 
per l’ASSEGNAZIONE DI N. 2 PREMI DI STUDIO DESTINATI A STUDENTESSE E STUDENTI 
VINCITORI DI PROGRAMMI DI SCAMBIO PER DOPPIO TITOLO ATTIVATI DAL 
DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTA’ NELL’A.A. 2022/23 ref. Prof.ssa Francesca 
Sofia (Bando Prot. n. 4507 del 6.09.2024 Decreti 204/2024) 

IL DIRETTORE 

VISTO il Bando prot. n. 4507 del 6.09.2024 Decreti 204/2024con il quale sono stati istituiti n. 2 
premi di studio destinati a studentesse e studenti vincitori di programmi di scambio per 
doppio titolo attivati dal dipartimento di storia culture civiltà nell’a.a. 2022/23; 

VISTO  il verbale della Commissione Giudicatrice del concorso Prot. 5359/2024 64/2024 Verbali 
dell’11.10.2024 con il quale è stata formulate la graduatoria generale di merito; 

VERIFICATA la regolarità del procedimento; 

QUANT'ALTRO VISTO E CONSIDERATO; 

DECRETA 

Art. 1 di escludere dalla selezione il candidato identificato dal n. di matricola 0001038133 il 
quale non possiede i requisiti previsti dall’art. 3 del bando di selezione. 

 Come si evince dall’allegato decreto Prot. 50 del 10.01.2022 di approvazione della 
graduatoria per la partecipazione al percorso integrato di doppio titolo attivato in 
collaborazione con University of Bielefeld Corso integrato italo-tedesco in Scienze 
storiche e orientalistiche Bologna-Bielefeld (BiBoG) A.A. 2021/22, il candidato in 
questione ha svolto il periodo di mobilità nell’a.a. 2021/22 e non 2022/23, come 
prescritto dal bando Prot. n. 4507 del 6.09.2024 Decreti 204/2024; 

Art. 2 di approvare la seguente graduatoria generale di merito che identifica i candidati 
vincitori della selezione:  

 

mailto:disci.segreteria@unibo.it


 
 

DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTÀ 
Piazza San Giovanni in Monte, 2  |  40124 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 2097600  |  disci.segreteria@unibo.it  

 

 numero matricola Punteggio totale posizione 

1 
0001086031 29 / 30 Vincitore 

2 
0001086038 24/30 Vincitore 

 

Art. 3 L'importo dei premi sarà erogato a cura del “DIPARTIMENTO DI STORIA CULTURE CIVILTA”,      

in un'unica soluzione a seguito dell’accettazione e comunque entro e non oltre il 31.12.2024; 

Art. 4 I vincitori dovranno comunicare alla struttura l’accettazione del premio entro e non oltre 18 

ottobre 2024 alle ore 12:00 tramite e-mail da far pervenire alla struttura all’indirizzo 

disci.segreteria@unibo.it ;  

Art. 5 – Eventuale ricorso al presente decreto potrà essere presentato al T.A.R. entro 60 giorni ed al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 

            Il Direttore 

Prof. Roberto Balzani 

Firma digitale apposta ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce la firma 

autografa 

mailto:disci.segreteria@unibo.it
mailto:disci.segreteria@unibo.it

		2024-10-11T12:43:23+0000
	Roberto Balzani




